АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2022										           № 46

Об установлении категории земельному участку
с кадастровым номером 70:12:0202001:1675

В связи с отсутствием категории земель для земельного участка с кадастровым номером 70:12:0202001:1675, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования  Комсомольское сельское поселение Первомайского района Томской области, утвержденными решением Совета Комсомольского сельского поселения  Первомайского района Томской области от 28.12.2013г. №30; со ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  приведения в соответствие  сведений о земельном участке в Росреестре, расположенном на землях населенных пунктов,
			ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить категорию земель земельному участку с кадастровым номером 70:12:0202001:1675, площадью 1000 кв.м., расположенному   по адресу: Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, село Комсомольск, улица Советская, земельный участок 19/1,  «земли населенных пунктов».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Комсомольского
сельского поселения                               			         Н.Г.Сафронов